
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

       Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.2019 м. Кривий Ріг № 425 

 
 

    ┌                                                                       ┐ 

Про  схвалення  прогнозу  

районного у місті бюджету 

на 2021, 2022 роки 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Схвалити прогноз районного у місті бюджету на 2021, 2022 роки 

(додаток).  
  

2. Фінансовому відділу виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

подати районній в місті раді прогноз районного у місті бюджету на 2021,                          

2022 роки разом з проєктом рішення «Про районний у місті бюджет на 2020 

рік». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради, заступників голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу та керуючого справами виконкому районної в 

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 


